Ofício 0° 73/2018- CCJ

Ao Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis - SP.

ESTADO DE SÃO PAULO

Assis, 8 de fevereiro de 2018.

Assunto: Solicita informações referentes ao Projeto de Lei n° 16/2018

Excelentíssimo Prefeito,

Tenho a honra e a grata satisfação de cumprimentá-lo e solicitar, a pedido da
Comissão de Constituição e Justiça, nos termos do artigo 85 do Regimento Interno da Câmara
Municipal , a gentileza de informar se o índice para a correção do IPTU (imposto predial e

territorial urbano), exercício 2018, será o mesmo utilizado para a Revisão Geral Anual dos
servidores, 2,94% IPCA-E (Índice de Preços ao Consumidor Ampliado Especial), conforme o
Projeto de Lei n° 16/2018, que dispõe sobre a Revisão Geral Anual dos vencimentos dos
servidores municipais e dá outras providências.

Reitero meus cumprimentos, antecipo os meus agradecimentos e renovo nesta
oportunidade os meus protestos da mais elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

~A /)_j_
EDtfÁRDO DE CAM~ NETO

Presidente da Câmara

Rua José Bonifácio, n° 1001- Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br